
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Odbor životního prostředí 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/769/2020/ŽP/Lin/2 Vyřizuje: Ing. Zdeňka Lindenthalová 
Ze dne: 20.11.2019 Číslo spisu: 6405/2019                                                            Tel: 465 514 259 
  Spis. značka: ŽP-Vod/6405/2019 E-mail: lindent@muuo.cz 
  Poč. listů: 7 Datum: 08.01.2020 
  Poč. příloh: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 
Evidenční list. č.st č. : I 2416 Poč. lis. př.: 0   

 
 
 

Brandýs nad Orlicí ul. Jiskrova – vodovod a kanalizace – povolení stavby 

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

Rozhodnutí 
 

 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. (2) 
písm. c) a ustanovení § 106 odst. (1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle  
ustanovení § 11 odst. (1) písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále  jen  "správní řád") a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. (1) písm. d) zákona                  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") uděluje 
 
společnosti  Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IČ: 48173398, se sídlem Slezská 350, 
561 64 Jablonné nad Orlicí 
 

povolení 
  
podle ustanovení § 15 odst. (1) vodního zákona a § 115 odst. (1) stavebního zákona k provedení 
vodního díla „Brandýs nad Orlicí ul. Jiskrova – vodovod a kanalizace“ (§ 55 vodního zákona) a to se 
souhlasem příslušného městského úřadu s pravomocí stavebního úřadu (§ 15 stavebního zákona).   
 
Předmětem stavby je vybudování splaškové kanalizace v ulici Jiskrova a Husova včetně přípojných 
bodů, za účelem napojení nemovitostí na veřejnou kanalizaci. Stavba kanalizace vyvolá přeložku 
vodovodu.  
 
Stavbu tvoří tyto stavební objekty: 
 
SO 01 Splašková kanalizace: 
 
- Gravitační stoka A z materiálu PP DE250 SN 10 délky 393 m a z materiálu PP DE200 SN 10 délky 

67 m, je navržena jako oddílná gravitační splašková kanalizace. Trasa je v celé délce vedena 
místní komunikací, kanalizaci je nutné umístit v trase stávajícího vodovodu a vodovodní řad 
přeložit. Navržená kanalizace dvakrát kříží Dolenský potok (IDVT 10170917) ve správě 
společnosti Lesy ČR, s.p. 
 



č. j.:     MUUO/769/2020/ŽP/Lin/2 
č. spisu:         6405/2019          str.   2/7 
spis. značka:  ŽP-Vod/6405/2019 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
- Tlaková stoka B z materiálu PE DE 63x3,8 délky 50 m. Nová tlaková stoka bude zaústěna do 

stávající gravitační stoky v ulici Husova u č.p. 150. Trasa tlakové kanalizace vede středem uličky 
podél stávajícího vodovodu. 

- Gravitační stoka C z materiálu PP DE 250 SN 10 délky 42 m. V ulici Husova směrem na Kaliště je 
navržena krátká oddílná gravitační kanalizace. 

 
Souřadnice koncových bodů kanalizace: 
 
Stoka A 
 
š1 Y: 611181.4 X: 1069110.6 
š15 Y: 610817.1 X: 1068876.6 
 
Stoka B 
 
v1 Y: 611214.0 X: 1069112.0 
v6 Y: 611209.6 X: 1069062.8 
 
Stoka C 
 
š16 Y: 611170.4 X: 1069114.5 
š20 Y: 611131.9 X: 1069122.2   
 
SO 02 Vodovodní řad 
 
- Jedná se o vodovod – z materiálu PE RC SDR 17 DE 90x8,2 délky 389 m. Trasa vodovodu vede 

v souběhu s navrženou kanalizací. Začátek přeložky bude v uzlu před č.p. 179 a konec před č.p. 
236. Trasa kříží Dolenský potok (IDVT 10170917) ve správě společnosti Lesy ČR, s.p. V místě 
křížení bude vodovod uložen do chráničky PE 160. 

 
Souřadnice koncových bodů vodovodu: 
 
v1 Y: 611172.2 X: 1069105.3 
v15 Y: 610866.2 X: 1068911.7  
 
Stavba je situována na poz. parc. č. 1304/1, 1329, 1335/1, 1336, 1390/1, 1390/5, k.ú. Brandýs nad 
Orlicí, číslo hydrologického pořadí 1-02-02-0610-00-0, vodní útvar HSL_0770 – Tichá Orlice od toku 
Třebovka po ústí Orlice a v CHOPAV Východočeská křída. Trasa gravitaní stoky A a trasa vodovodu 
kříží Dolenský potok (IDVT 10170917), ř.km 0,598-0,979,  ve správě společnosti Lesy ČR, s.p. 
 
Toto povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo 
právní moci. 
 
Stavební povolení se v souladu s ustanovením § 15 odst. (3) vodního zákona a § 115 odst. (1) 
stavebního zákona vydává za předpokladu splnění těchto povinností: 
 
1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním 

úřadem (zpracovala společnost Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IČ: 48173398, se 
sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, Ing. Martin Jiruf, autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství, ČKAIT – 0701162, v říjnu 2019). 



č. j.:     MUUO/769/2020/ŽP/Lin/2 
č. spisu:         6405/2019          str.   3/7 
spis. značka:  ŽP-Vod/6405/2019 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
2. Před zahájením stavby se investor přesvědčí, zda-li v zájmovém území nejsou žádná cizí 

podzemní, nadzemní vedení nebo zařízení. Nachází-li se zde nějaké vedení či zařízení,                   
je investor povinen požádat jeho správce o vytyčení a stanovení stavebního dozoru. 

3. Po dokončení stavebních prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu.  
4. Budou dodrženy podmínky vyjádření správců sítí – společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné 

nad Orlicí, a.s., ze dne 05.03.2019 pod č.j. CH/MB/19/0455 a ze dne 04.03.2019 pod č.j. 
CH/MV/19/0448, společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 24.04.2019 pod zn. 1103780427 a ze 
dne 04.03.2019 pod zn. 0101069768, společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze 
dne 15.03.2019 pod č.j.: 560290/19 a společnosti GridServices, s.r.o., ze dne 13.02.2019 pod zn. 
5001870125. Kopie uvedených vyjádření jsou nedílnou součástí projektové dokumentace 
ověřené v tomto vodoprávním řízení. 

5. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhrnném vyjádření vydaném Městským úřadem Ústí 
nad Orlicí, odborem životního prostředí ze dne 14.03.2019 pod č.j.: MUUO/7492/2019/ŽP/Vel. 
Kopie uvedeného vyjádření je nedílnou součástí dokumentace ověřené v tomto vodoprávním 
řízení. 

6. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhlasu vydaném Městským úřadem Ústí nad Orlicí, 
odborem životního prostředí, orgánem státní správy lesů, ze dne 09.04.2019 pod č.j.: 
MUUO/10890/2019/ŽP/grim. Kopie uvedeného souhlasu je nedílnou součástí dokumentace 
ověřené v tomto vodoprávním řízení. 

7. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném stanovisku vydaném Městským úřadem Ústí 
nad Orlicí, odborem životního prostředí, orgánem veřejné správy v oblasti odpadového 
hospodářství, ze dne 12.03.2019 pod č.j.: MUUO/7591/2019/ŽP/Vel. Kopie uvedeného 
závazného stanoviska je nedílnou součástí dokumentace ověřené v tomto vodoprávním řízení. 

8. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Lesy ČR, s.p., Lesní správy 
Lanškroun, ze dne 25.02.2019 pod č.j. LCR953/000225/2019: 
- Stavební ani jiný materiál nebude ukládán na PUPFL. 
- Realizací výše uvedené akce nebude omezen provoz a činnost na PUPFL. 
- Stavebník je povinen při realizaci předmětné stavby, co nejvíce šetřit práva vlastníka lesního 

pozemku a případný vstup na jeho pozemky mu oznámit v dostatečném předstihu. Vznikne-
li tomuto vlastníku majetková újma způsobená v důsledku výše uvedených činností je 
stavebník vlastníku lesního pozemku povinen tuto újmu uhradit. 

9. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření správce toku Lesy ČR, s.p., ze dne 12.12.2018 
pod č.j. LCR953/005510/2018: 
- při realizaci požadujeme dodržet ČSN 752130 (křížení a souběhy vodních toků s dráhami, 

pozemními komunikacemi a vedeními), 
- stavba bude realizována v trase dle předložené podrobné situace C.4 se zákresem trasy 

nové kanalizace včetně domovních přípojek a rekonstrukce vodovodu v nové trase, 
- při stavebních pracích nesmí dojít k ohrožení kvality vody ve vodoteči, tzn. voda nebude 

znečištěna stavebním odpadním materiálem a ropnými látkami z mechanizace, 
- křížení vodoteče bude provedeno následovně: opěrná zeď vodoteče směrem k vozovce 

bude v místě přípojek protlačena bezvýkopově, opěrné zdi směrem k nemovitostem budou 
v místě křížení rozebrány a znovu vyzděny, 

- trasa vodovodu a gravitační stoky bude v místě křížení vodoteče provedena protlakem, 
- před zahájením stavebních prací bude provedena důkladná pasportizace opěrného zdiva 

vodoteče v celé trase úprav a protokolárně předána správci toku. 
10. Budou splněny následující podmínky Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v 

Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad Orlicí, taxativně uvedené v závazném stanovisku ze dne 
ze dne 14.02.2019 pod  č.j.: KHSPA 02339/2019/HOK-UO: 
 
 



č. j.:     MUUO/769/2020/ŽP/Lin/2 
č. spisu:         6405/2019          str.   4/7 
spis. značka:  ŽP-Vod/6405/2019 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
- Před uvedením stavby vodovodu do provozu bude předložen seznam všech použitých 

materiálů, které přicházejí do styku s pitnou vodou spolu s výluhovými testy na tyto 
materiály. 

- Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce bude předložen vyhovující výsledek rozboru 
pitné vody v rozsahu kráceného rozboru z rekonstruovaného vodovodního řadu. 

11. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn 
štítek „Stavba povolena“, který obdrží stavebník po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a 
ponechán na stavbě do zahájení užívání stavby. Stavebník na štítek uvede údaje o vybraném 
stavebním podnikateli, který bude stavbu realizovat. Tyto údaje před zahájením realizace 
stavby písemně oznámí příslušnému vodoprávnímu úřadu. 

12. Stavbu provede organizace oprávněná k provádění stavebních nebo montážních prací jako 
předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. 

13. Stavba vodního díla bude dokončena do 31.12.2023. 
14. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 
15. Na základě žádosti stavebníka o vydání kolaudačního souhlasu bude provedena závěrečná 

prohlídka stavby. Současně se stanovením termínu závěrečné prohlídky stavby bude uvedeno, 
které doklady budou při ní předloženy (jedná se zejména o doklady o výsledku zkoušky 
vodotěsnosti kanalizace, tlakovou zkoušku vodovodu, vyjádření KHS, vč. rozboru vody a 
výluhových testů na použité materiály, zaměření skutečného provedení stavby promítnuté do 
katastrální mapy, přehled odpadů, které vznikly při stavební činnosti,  zatříděných dle Katalogu 
odpadů, s uvedením způsobu jejich využití nebo odstranění, prohlášení o shodě, protokoly o 
provedené kontrole podzemních vedení a zařízení, pokud došlo k jejich odkrytí  … atd).   

 
 
Účastníci vodoprávního řízení ve věci povolení stavby (§ 27 odst. (1) správního řádu a § 109 písm. a) 
stavebního zákona): 
 
- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
 

Odůvodnění 

 
Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný vodoprávní úřad posoudil návrh žadatele - společnosti  
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IČ: 48173398, se sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné 
nad Orlicí, ze dne 20.11.2019, kterým požádal o povolení ke zřízení vodního díla „Brandýs nad Orlicí 
ul. Jiskrova – vodovod a kanalizace“ situovaného na poz. parc. č. 1304/1, 1329, 1335/1, 1336, 1390/1, 
1390/5, k.ú. Brandýs nad Orlicí (ustanovení § 15 odst. (1) vodního zákona a § 115 odst. (1) stavebního 
zákona). 
 
Z hlediska zájmů daných ustanovením § 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe 
a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe (§24 až 26 vodního zákona) je předmětný záměr 
možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací  nedojde ke zhoršení stavu záměrem dotčeného 
vodního útvaru a že záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného vodního 
útvaru. 
 
Protože návrh žadatele obsahoval potřebné náležitosti, které jsou nutné pro posouzení dosahu 
žádaného rozhodnutí na vodohospodářské poměry, vodoprávní úřad upustil od ústního jednání 
spojeného s místním šetřením a oznámením - veřejnou vyhláškou pod č.j:. 
MUUO/39404/2019/ŽP/Lin ze dne 05.12.2019, informoval účastníky řízení a dotčené správní orgány 
o zahájení vodoprávního řízení, o skutečnosti, že byly shromážděny potřebné doklady pro posouzení 



č. j.:     MUUO/769/2020/ŽP/Lin/2 
č. spisu:         6405/2019          str.   5/7 
spis. značka:  ŽP-Vod/6405/2019 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

věci na vodohospodářské poměry a o právu vyjádřit se k těmto podkladům. Oznámení (veřejná 
vyhláška) bylo vyvěšeno po zákonem stanovenou dobu u příslušného městského a obecního úřadu. 
Do dnešního dne vodoprávní úřad neobdržel k projednávané věci žádné další vyjádření, připomínky 
ani námitky. 
 
K vodoprávnímu řízení byly mimo jiné předloženy následující doklady: 
  
- územní rozhodnutí  Městského úřadu Brandýs nad Orlicí, stavebního  úřadu, ze dne 10.07.2019  

pod č.j.  MUBNO/642/2019/SÚRM/Be, 
- souhlas dle ust. § 15 odst. (2) stavebního zákona  Městského úřadu Brandýs nad Orlicí, 

stavebního  úřadu, ze dne 20.11.2019  pod č.j.  MUBNO/1065/2019/SÚRM/Be, 
- souhrnné stanovisko Městského úřadu Ústí nad Orlicí, životního prostředí, pod č.j. 

MUUO/7492/2019/ŽP/Vel ze dne 14.03.2019, 
- v souhlas s umístěním stavby nebo využitím území do 50 m od okraje lesa vydaný Městským 

úřadem Ústí nad Orlicí, odborem životního prostředí, orgánem státní správy lesů, ze dne 
09.04.2019 pod č.j.: MUUO/10890/2019/ŽP/grim, 

- závazné stanovisko vydané Městským úřadem Ústí nad Orlicí, odborem životního prostředí, 
orgánem veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství, ze dne 12.03.2019 pod č.j.: 
MUUO/7591/2019/ŽP/Vel, 

- rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místních komunikací vydané Městským úřadem 
Brandýs nad Orlicí, stavebním úřadem, ze dne 22.11.2018 pod č.j.: 
MUBNO/1342/2018/SÚRM/Be, 

- souhlas k návrhu tras vydaný Městským úřadem Ústí nad Orlicí, odborem životního prostředí, 
orgánem státní správy zemědělského půdního fondu, ze dne 23.10.2018 pod č.j. : 
MUUO/33164/2018/ŽP/Mol, 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, 
územní pracoviště Ústí nad Orlicí ze dne ze dne 14.02.2019 pod  č.j.: KHSPA 02339/2019/HOK-
UO, 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje, územního odboru Ústí 
nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí ze dne 25.10.2018 pod Č.j.: HSPA-31-612/2018, 

- vyjádření správce vodního toku společnosti Lesy ČR, s.p., ze dne 12.12.2018 pod č.j. 
LCR953/005510/2018, 

- vyjádření společnosti Lesy ČR, s.p., Lesní správy Lanškroun, ze dne 25.02.2019 pod č.j. 
LCR953/000225/2019, 

- souhlas vlastníka dotčeného pozemku s navrhovaným stavebním záměrem na situačním výkresu 
projektové dokumentace, 

- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti, 
- vyjádření jednotlivých správců a vlastníků sítí,  
- pověření k zastupování.                                             
 
 
Okruh účastníků řízení byl vymezen takto: 
 
Účastníci vodoprávního řízení ve věci povolení stavby (§ 27 odst. (1) správního řádu a § 109 písm. a) 
stavebního zákona): 
 
- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
 
Účastníci vodoprávního řízení ve věci povolení stavby (§ 27 odst. (1) správního řádu a § 109 písm. c) 
a d) stavebního zákona): 

 



č. j.:     MUUO/769/2020/ŽP/Lin/2 
č. spisu:         6405/2019          str.   6/7 
spis. značka:  ŽP-Vod/6405/2019 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
- Město Brandýs nad Orlicí, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 561 68 Hradec Králové 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

 
Účastníci vodoprávního řízení ve věci povolení stavby (§ 27 odst. (2) správního řádu a § 109 písm. e) 
a f) stavebního zákona): 
 
- vlastníci následujících sousedních pozemků nebo staveb na nich: stav. parc. č. 159, 161, 162, 

163, 165, 166, 167, 169, 170, 171/1, 171/3, 171/7, 172, 173, 174/1, 176, 178, 180, 181, 182/1, 
182/2, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191/1, 195, 236, 258, 279, 372, 444 a poz. parc. č. 210, 211, 
214, 217, 218, 227, 228, 229/3, 235/1, 235/3, 236/2, 241, 243/2 244/1, 245/1, 246, 247, 249, 
250, 251/1, 252, 287/1, 296/1, 296/3, 297/1, 297/2, 302/1, 303/4, 303/5, 1390/1,  k.ú. Brandýs 
nad Orlicí. 

 
Správní poplatek podle zákona 634/2004 Sb. o správních poplatcích, položky 18, ost. (1), písm. h)                       
ve výši 3000,- Kč byl uhrazen dne 11.12.2019. 
 
Vodoprávní úřad mimo jiné upozorňuje na skutečnost, že případná realizace změny stavby před 
dokončením musí být předem projednána s vodoprávním úřadem (viz ustanovení § 118 stavebního 
zákona).  
  
Na základě výše uvedeného vodoprávní úřad v dané věci rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.      
 

Poučení účastníků 

 
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 81 odst. (1) správního řádu odvolat ve lhůtě                   
15 dnů  ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje,  podáním učiněným                        
u Městského  úřadu Ústí  nad Orlicí. Odvolání musí  mít potřebné  náležitosti (viz ustanovení §  37 
odst. (2) správního řádu) a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém 
rozsahu ho napadá a v čem  je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost  rozhodnutí 
nebo řízení, jež mu předcházelo.  
 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí 
je nepřípustné. Odvolání se podle ustanovení § 82 odst. (2) správního řádu podává s potřebným 
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka.  
 
 

 
Mgr. Tomáš Kopecký, v. r. 
vedoucí odboru 
 
Za správnost vyhotovení 
 
Ing. Zdeňka Lindenthalová 
oprávněná úřední osoba 



č. j.:     MUUO/769/2020/ŽP/Lin/2 
č. spisu:         6405/2019          str.   7/7 
spis. značka:  ŽP-Vod/6405/2019 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Upozornění: 
  
Vyvěšení této vyhlášky okamžitě po jejím obdržení po dobu 15-ti dnů způsobem v místě obvyklým  
zajistí Městský úřad Ústí nad Orlicí a Městský úřad Brandýs nad Orlicí. Zároveň uvedené úřady 
žádáme o navrácení této vyhlášky s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu). 
 
 
 
Vyvěšeno:    …………….………….                                                                                Sejmuto:  …………………………. 
 
 
 
Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí obdrží: 

1 x štítek "Stavba povolena"  (žadatel) 
1 x ověřená projektová dokumentace  (žadatel a Město Brandýs nad Orlicí) 
 

Účastníkům vodoprávního řízení je oznámení doručeno veřejnou vyhláškou. 
 
Na doručenku obdrží:: 
 
- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
- Město Brandýs nad Orlicí, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 561 68 Hradec Králové 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
 
 
Dotčené orgány: 
 
- Městský úřad  Brandýs nad Orlicí, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
- Městský úřad  Brandýs nad Orlicí, stavební úřad, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs 

nad Orlicí 
- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích,  územní pracoviště Ústí 

nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01  Ústí nad Orlicí 
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 

Ústí nad Orlicí 
 
Na vědomí: 
 
- Povodí Labe, s.p., V. Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 

  

 


